平成３１年１月

お客様各位

大阪信用金庫 外国部

外貨宅配サービスのお取扱い終了のお知らせ

平素は、大阪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫の窓口およびホームページでご案内させて頂いておりました「外貨宅

配サービス」につきましては、サービス提供を行っている株式会社三井住友銀

行から、平成３１年４月１日（月）の受付をもって本サービスのお取扱いを終

了させていただくとの連絡がありました。

このため、誠に恐れ入りますが、平成３１年４月２日（火）以降のお申込み

については、受付できませんのでご了承願います。

今後ともより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

以 上

”